extrema duraxat rita duo tempora rursus in modo et non vltio Tali videlicet modo
 quod si prius profanum dixerimus Zely chuschi mantum quam ipsam dixerunt hi
 Thibechans Tribuhachas, consorti in de hac lue dixerit antiqua, Et tunc memo.
 rata consors sua bona superscripta omnia de promissa omnia superius expressa cum
 omni promissum iure dominio et proprietate omnibus usibus eorum ad extremam rita
 sua tempora tenebit habebit illis quiete et pacifice ut fuerit. Post mortem vero et de
 hac lue dixerunt eiusdem superscripta Consortis sua dextere promissa omnia bona sua
 facti manti propria ad successores eiusdem manti sui sine quavis contradictione success.
 sorem superscripta Consortis sua pleno iure redire debeant et de duobus similibus
 quibus si prius pronuntiatum consortem suam quam ipsam mantum non euerit, extere
 bona superscripta gnti omnia morte profana Consortis sua de hinc inde cum omni uti
 promissum est iure dominio et proprietate omnibus eorum utilitatibus et
 Commodis id idem dixerunt maritus suus tenebit habebit et possidebit illis quiete et pa.
 cifice ad extrema duraxat rita duo tempora tunc modo et non vltio ut fuerit Post
 mortem vero eiusdem superscripta manti sui bona eadem profana Consortis propria mori
 re eiusdem manti propria dextere ad successores superscripta Consortis sua sine quavis
 contradictione successorum proprii manti sui totaliter et plenarie redire debeant et de duobus
 hi presentibus personalibus recognitionibus ad promissa mediantibus.

Gumocowski et Romer Intercisa Inter se ab utroque conscripti Robrant.

Compentes pnti como officio et Acto presentibus Casini Capituli Præmision
 Genovsi Dominicus de Gumos Gumowski ab uno et Simon de Churo Romer
 ab altero partibus sari mentibus et comibus existentes a Terris districibus Thibachans.
 ditionibus suis quibusvis propriis et competenti necedent Præsentis vero Casini Cas
 petri Præmision Jurisdictioni de cum successibus ac bonis suis gnti omnibus quo act
 actum presentem attinet totaliter et plenarie subiacendo et in iurando pntem libe
 re publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum decorem suo pro interse

reignavit Quia ipse hinc mutuo et rationem unius pars alteri ac posteris utriusque partis
 se ac suis successores in et super bonis suis quibus omnibus summissis pecuniariis quibusvis
 habuit et habere inscribunt et obligant presentibus Intercessionem certam inter se recipiendi
 ratione certarum rerum et conditionum in eadem intercessionem contenturum de actu et

data eiusdem hinc Premissa die prima Mensis Maij Anno presentis confecti et conscripti
 manibus recognitioni ab utroque subscripti damnis Terraribus simpliciter absque componi
 li unimodo taxam firmati In omnibus et singulis eiusdem intercessionis conditionibus
 presentibus clausulis actualibus damnis Terraribus ligamentis ac nexibus quibus unimodo
 firmiter tenere complere exequi ac invariabiliter observare omnibus et singulis illius
 contentis tenore in toto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfacere Intercessionem
 predictam ad inscriptionem presentem Reformationem et inscriptionem presentem ad
 prefatam intercessionem in forma in toto referendo Idemque damnis Terraribus simpliciter
 absque quovis componi unimodo taxam per partem partem cum successibus utriusque partis
 ob non completionem contentorum intercessionis prefate omnium et singulorum tam in toto
 quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis Pro quibus quidem
 damnis Terraribus simpliciter absque quovis componi unimodo taxam et edictis mo
 do prefatis ad solvendum succumbentibus ac in aliqua principali ex prefatis non completa
 completis et cetera existens pars una prefata non tenens vel eius successores et in
 statum partis alterius prefata tenentis vel eius posterum Ad officium pre
 sentis Causa Capitulo hinc hinc Cetera necesse superscripto quo ad respondendum pe
 cutat mediante semper in primo contentis terminis tanquam peremptorio stare in pa
 re respondendi damna prefata Terraribus hinc inscriptis in presenti satisfacere
 ac omne iudicatum fieri debet et tenebitur sed ac duo successores ad eadem
 omnia inscribit et obligat Cetera terminis primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequuntur Causa eiusdem terminis semper peremptoris vera infirmitate
 pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra Regnum semel
 militum ad munimenta ad Exitum vel alio quibusvis delationibus et legi
 bus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos terminos

1505 293
officiis propriis. Ceterum Promissien' dilationem sibi non recipiendo Nullam motum ap'
pellationis protestationes ac carum prosequutiones faciendo Ac prorsus omnia juris
impletibus vel implere' evasionibus dispensationibus fatalis Juris promissione. Inesti
bello Compensacione; et aliis quibusvis aliis modis et factis defensio non eundem do
net modo quouscunque fugiendo. Hac ita presentis personali recognitione ad promissa
omnia mediant.

ACTUM in Castro Præmisiensi
Feria Sexta post Dominicam
Cantate proxima Anno Domini Mil:
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Sexto.
Grabinski et Bieniecki Roborant.

19/
v
1656

Comparante p^{re}sentis officio et Actis presentibus Castro Capituli Præmisiensis
Generosi Joannes Grabinski ab una et Bieniecki ab altera partibus
suis manibus et signis expressis a Deo distinctibus libere et legitime
quibusvis propriis et competens reddendo. Presentis ita presentis Capituli Præmisiensis
Jurisdictioni de cum successibus ac bonis suis quibus omnibus que ab actum presentem
attinet totaliter et plenarie incorporando ac subiciendo palam libere publice ac
per expressum recognoverunt et quilibet illorum sensum suo pro interesse cognovit.
Quia ipsi sibi invicem et invicem uno fasso alieno eorum presentis utriusque partibus ac
suis successores sui et super bonis suis quibus omnibus et quibusvis pecuniariis
habiti et haberi inscribunt et obligant presentem intervicem certam inter se recipere
ratione certissimo iure et conditionum in eadem intervicem contentarum de actum
et data illis huiusmodi feria Secunda ipso die festi Sancti Adalberti an
no presentis consuetis manibus propriis contractum ab utroque subscripti Actis presentis